CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 – COLEGIADO DA ÁREA DE VESTUÁRIO

A COORDENADORA DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM MODELAGEM DO
VESTUÁRIO DO CÂMPUS GASPAR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA – IFSC, no uso de suas atribuições
legais,

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO DA ÁREA DE VESTUÁRIO a se
reunirem de modo online, link da videochamada: https://meet.google.com/sjf-yhsu-cpy, para a 1ª
reunião ordinária do Colegiado da área de vestuário, no dia 24 de março (segunda-feira),
com início às 15h15min, em primeira chamada, com a seguinte pauta:

1 – ABERTURA DOS TRABALHOS E APROVAÇÃO DA ORDEM DO DIA;

2 – APROVAÇÃO DA SÚMULA DA 3ª , 4ª e 5ª  REUNIÃO ORDINÁRIAS;

3 – LICENÇA CAPACITAÇÃO DA SERVIDORA SABRINA HELENA PLANCA;

4 – SUSPENSÃO DA OFERTA DO TÉCNICO EM MODELAGEM 2025-2.

5 – TROCA DE CHEFIA DE LABORATÓRIO DE VESTUÁRIO;

6 – ORGANIZAÇÃO DOS LABORATÓRIOS DE VESTUÁRIO;

7 – NOVOS ARRANJOS DE UCs COM COM BASE NAS ORIENTAÇÕES DA COEN.

Gaspar, 21 de março de 2025.

Prof. Me. Geannine Cristina Ferreira Martins
Presidente do Colegiado de Área -  Vestuário

Coordenadora do Curso Técnico em Modelagem do Vestuário - IFSC Gaspar